
 
 

Selezione pubblica per il conferimento di complessivi n. 5 (cinque) incarichi di Tutor per il Tirocinio dei CdS del 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali (Bando D.D. n. 140 del 22/07/2024) 

 

1 di 1 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Scorrimento graduatoria 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria; 

Visto il Bando di selezione pubblica, per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula 
presentati, e per colloquio, per il conferimento di n. 5 incarichi di collaborazione individuale 
per attività di Tutor per il Tirocinio dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze Politiche e 
Sociali, emanato con proprio decreto n. 140 del 22/07/2024; 

Visto il proprio decreto n. 153 del 02/09/2024 con cui si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visto  il successivo decreto n. 175 del 16/09/2024 con cui sono stati approvati gli atti predisposti 
dalla medesima Commissione giudicatrice e le relative graduatorie di merito, in particolare 
l’art. 3; 

Preso atto che la dott.ssa Sciarrotta Carmela ha comunicato, con e-mail registrata con prot. n. 417337 
del 17/09/2024, di optare per l’incarico relativo alla Figura B;  

Ritenuto di dover procedere al conferimento dell’incarico relativo alla Figura D alla candidata collocata 
utilmente in graduatoria; 

DECRETA 

Art. 1 – la dott.ssa PACE Giovanna è dichiarata vincitrice dell’incarico relativo alla FIGURA D – Tutor a 
supporto del Tirocinio dei Corsi di Studio: Servizio Sociale, Scienze delle Politiche e dei Servizi Sociali, 
Scienze delle Pubbliche Amministrazioni, Scienze Politiche e Istituzioni Comparate. 

Art. 2 - Il competente Ufficio del (Macro) Settore Servizi Didattica e studenti del DISPeS è autorizzato a 
predisporre il relativo contratto. 

Art. 3 – Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 
- pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

- pubblicazione sul sito web di Ateneo, alla pagina: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_22458_874_1.html 

 
Arcavacata, 17 settembre 2024 

 
Il Direttore 

Prof. Ercole Giap Parini 

 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_22458_874_1.html

		2024-09-17T10:16:19+0200
	Ercole Giap Parini




